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Tilsynsrapport 2021- Miljøtilsyn med virksomhedens miljøforhold  

Randers Kommune har 26. november 2021 gennemført et miljøtilsyn hos Randers 
Havn, Toldbodgade 26, 8930 Randers. Ved tilsynet deltog Per Møller, Ole Laursen og 
Lars Jensen fra virksomheden og Jeannette Rosager-Hansen fra Randers kommune   
 
Formålet med tilsynet er at sikre, at virksomheden opfylder gældende miljølovgivning. 
Tilsynet er foretaget som et basistilsyn i henhold til bekendtgørelse om miljøtilsyn1. 
 

Vedlagt fremsendes baggrundsdata til tilsynsrapport vedrørende miljøtilsynet. 

MILJØMÆSSIGE BEMÆRKNINGER TIL TILSYNET 

Randers Kommune har i forbindelse med tilsynet ikke konstateret forhold, der har 
givet anledning til væsentlige miljømæssige bemærkninger. 

JORDFORURENING 

Der er ved miljøtilsynet ikke konstateret tegn på jordforurening.  

HÅNDHÆVELSER 
Der er ved miljøtilsynet ikke meddelt påbud, forbud eller indskærpelser til 
virksomheden. 

Hjælp til affald 

Randers kommune har for at hjælpe virksomhederne i kommunen valgt at abonnere 
på et program som hedder ”Affaldstjek”. Affaldstjek er virksomhedens eget værktøj 
til at få styr på affaldet. Når du har svaret på spørgsmålene, får du resultatet på 
skærmen. Resultatet kan du printe ud og bruge i virksomhedens arbejde med at få 
tjek på affaldet. Linket til hjemmesiden er: http://affald.randers.dk, det kan du så 
sætte ind som et hyperlink som du kalder Affaldstjek.dk 

Brugerbetaling 

 

 
1 Bekendtgørelse om miljøtilsyn, bekendtgørelse nr. 1476 af 12. december 2017   
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Der vil blive opkrævet brugerbetaling for den tid, der er gået med tilsynet såvel 
forberedelse som opfølgning, jf. brugerbetalingsbekendtgørelsen2. Brugerbetalingen 
vil blive opkrævet i slutningen af 2022. 

Offentliggørelse 

Miljøstyrelsen har etableret en landsdækkende miljøportal (Digital 
MiljøAdministration - DMA), hvor alle miljøgodkendelser og alle miljøtilsynsrapporter 
offentliggøres. Når høringsperioden på 14 dage er udløbet vil tilsynsrapporten, dog 
uden baggrundsdata, blive lagt på DMA´s hjemmeside https://dma.mst.dk. 

Kontakt 

Hvis du har spørgsmål eller kommentarer, er du meget velkomne til at kontakte mig jf. 
ovenstående kontakt info.  

 

Med venlig hilsen 

 

Med venlig hilsen 

Jeannette Rosager-Hansen 

 
2 Bekendtgørelse om brugerbetaling for godkendelse og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse og 
lov om miljøgodkendelse m.v. af husdyrbrug, bekendtgørelse nr. 1475 af 12. december 2017 


